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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Pantalon de travail stretch STRAP

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
018596 FXWW1011E40
018597 FXWW1011E42
018598 FXWW1011E44
018599 FXWW1011E46
018600 FXWW1011E48

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Taille

40

42

44

46

48

Pantalon stretch poches genoux 2 positions Ceinture réglable par pattes et
bandes auto-agrippantes - réhausse lombaire et ceinture anti-glisse silicone
intérieure.

Composition : Sergé 3/1 Gris 54% coton 23% polyester 23% élastomultiester
300g. Sergé Noir - 65% polyester 35% coton 280g. Renforts - Oxford chiné
500D 88% polyamide 12% polyester - Oxford noir 300D 100% polyester-
175g.

Disponible dans d'autres tailles du 36 au 54 sur demande.

Normes : EN 14404

Coloris : Gris
Matiere : Polyester - Coton - Elastomultiester - Polyamide

Prix

70,25€ HT

70,25€ HT

70,25€ HT

70,25€ HT

70,25€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47
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PREMIUM WORKWEAR

Prix catalogue
A partir de

70,25€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/¢T/v0 : 8keq
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