



Pantalon de travail stretch STRAP





70,25€ HT





300g. Sergé Noir - 65% polyester 35% coton 280g. Renforts - Oxford chiné 500D 88% polyamide 12% polyester - Oxford noir 300D 100% polyester-

175g

Disponible dans d'autres tailles du 36 au 54 sur demande.

Normes : EN 14404

Coloris : Gris

Matière: Polyester - Coton - Élastomultiester - Polyamide

Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Taille	Ргіх
018596	FXWW1011E40	40	70,25€ HT
018597	FXWW1011E42	42	70,25€ HT
018598	FXWW1011E44	44	70,25€ HT
018599	FXWW1011E46	46	70,25€ HT
018600	FXWW1011E48	48	70,25€ HT